
Duše

Jiří Schmitzer

Když duše nemocná je téměř bezmocná
Když mozek ztrácí svůj vtip
Duše se schovala a chvilku počkala
Než srdci bude zas líp
Jen se jí nezříkej však zdravá bude zas
Klidně si zavzlykej a dej ji na to čas
Snad duše tvá nebude zlá nebude chtít druhým se mstít
Jenom si važ že duši máš

Když duše zraněná v prsou je zavřená
Život ji surově ťal
Málem by omdlela, pak chvilku bolela
Že čas co přines zas vzal

Jen se jí nezříkej však zdravá bude zas
Klidně si zavzlykej a dej ji na to čas
Snad duše tvá nebude zlá nebude chtít druhým se mstít
Jenom si važ že duši máš
Jenom si važ že duši máš
Jenom si važ že duši máš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

